fgssm@mail.ru

От 14.11.2018г.   № 05 П/18-СКГС

ПРИКАЗ

“О подтверждении судейской категории

“спортивный судья второй категории”

В соответствии с решением аттестационной комиссии Региональной

общественной организации «Спортивная федерация горнолыжного спорта

города Москвы» об аттестации спортивных судей на подтверждение

квалификационной судейской категории «спортивный судья второй категории

по горнолыжному спорту» № 15/18-СКГС от 28.10.18 года

приказываю:

подтвердить  квалификационную судейскую категорию «спортивный судья

второй категории по горнолыжному спорту» на период с «28» октября 2018

года  по «28» октября  2020 года следующим судьям:

1.Борец Владимир Константинович

2. Гиацинтов Максим Александрович

3.Журавлева Людмила Андреевна

4. Исаичев Василий Евгеньевич

5. Карпенко Александр Владимирович

6.Клицов Сергей Владимирович

7. Кравцова Мария Евгеньевна

8. Кравцов Евгений Иванович

9. Кухарева Валентина Михайловна

10. Озимов Алексей Валерьевич

11.Селиверстов Алексей Николаевич

Исполнительный директор                                                                 О.А. Романова